私立五育高級中學110學年第二學期

  代收代辦費用等一覽表1110103修改             (附件一)

	
	單位別
	費用類別
	費  用  名  稱
	     金    額
	備  註

	
	家長會
	代收代辦
	家長會費
	100元/人(家長)
	每學期(代收後轉撥家長會)

	
	(教)教學組
	代收代辦
	複習考卷
	設計群加收50元*3次

動三 145元*3次
美三145元*3次 

照三 145元*3次
	依實際次數單價收費

	
	(教)教學組
	代收代辦
	網路使用及電腦實習費
	照一：400 元(1 節)
照建一400元(1節)

照二1：550元(2 節)
	 (無排課者免收)

	
	(學)宿輔組
	代收代辦
	夜間輔導費
	3000元/人
	參加夜間輔導自習或社團者

	
	(學)訓育組
	代收代辦
	班級費
	50元/人
	每學期(代收後轉撥各班級)

	
	(學)健康中心
	代收代辦
	學生平安保險費
	175元/人
	依政府招標金額收費

	
	(學)訓育組
	代收代辦
	社團活動費(一般性、學術性)
	400元
	2節

	
	(學)訓育組
	代收代辦
	畢業紀念冊
	700元
	三年級

	
	(學)體衛組
	代收代辦
	游泳課車資及耗材
	210元
	一年級

	
	(教)實習組
	代收代辦
	寒期見習機構往返接送交通費
	照三就導4天*200元=800元

照建二5天*200元=1000元
	

	
	(總)庶務組
	代收代辦
	交通車費

每日通車共9條路線
週末返鄉11條路線
	費用依公里數定價,區分為通車生、住宿生雙趟月票8折收費,單趟月票9折收費,臨時車票無折扣,單價不高於公車里程單價
	公開招標

	
	(總)庶務組
	代收代辦
	伙食費
	住宿生每日午晚110元(週三無晚餐)
通車生每日午餐55元
	

	
	(總)庶務組
	代收代辦
	班級冷氣設置維護費
	700元/人(冷氣費500元、維護費200元)
	依照教育部修訂標準

	
	(總)庶務組
	代收代辦
	書籍、簿本費
	如附件二
	(依實際費用收取)

	
	
	
	
	
	


	
	110學年下學期  

  書籍簿本費
	　
	
	(附件二)


	班級
	 金額 
	簿本
	影印講義
	合計

	動一
	1594
	200
	200
	1994

	動二
	1099
	200
	200
	1499

	動三
	1008
	200
	200
	1408

	美一
	3302
	200
	200
	3702

	美二
	3462
	200
	200
	3862

	美三
	2587
	200
	200
	2987

	照服一
	3317
	200
	200
	3717

	照建一
	4906
	200
	200
	5306

	照服二
	3676
	200
	200
	4076

	照建二
	0
	
	200
	200

	照服三
	3910
	200
	200
	4310


